OdbuumanbHOe cnOpTUBHOE COpeBHOBaHUE
"YemnuoHat Mocksbl U19" , UeMnuoHar

% Craavod Craprak (none 1)
09 nekabps 2023 m m m
(O 17:30

MOCKOBCKA{

®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 43574

BypeBecTHUK u Mocksuu U19 @\
u19 ]

MOCKENY
(2: 1

No25, MenbHukoB Tumodoer, 26 MuHyTa Ne69, Knumos AnekcaHap, 32 MyuHyTa
Ne19, ManbirvH Tumyp, 29 MuHyTa
Ne19, ManbiruH Tumyp, 60 MuHyTa

MpenynpexneHus

20", 'pybas nrpa 25', ['pybas urpa

YnaneHus

Cyaneiickasi 6puraga

WHcnekTop: AsgoHYeHko Hatanbs
naBHbI cynbs: CtenaHos 3axap

lMomouLHuK rnaeHoro cynbu: Venes Nanuun, masaukas Banepus

HATPAAM  H ® FiX




OdbmumanbHoOe COpPTUBHOE COpeBHOBaHUE
"YemnmnoHar Mockebl U19" , YeMnuoHar

MoneBble Mrpoku
dyTtbonka
[eTpebl

Bpatapu
dyrtbonka
[eTpbl

[t MoneBble Urpokun
% dyTHoNKa
[eTpbl
BypeBsecTH Mocksuy
vk U19 u19

MOCKBWY

CocTaB KOMaHp,

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

Ddamunusa Ums Ne MUH damunusa Ums

3ameHbl

Ne MUH

Mocksnyes Bnagncnas
"acaHoB Mapat
®dypmaH dmutpuii
YepHukos Anekcanap
CbiyeB WBaH

[anbirny Tumyp
Lienenes Cepreii
MenbHukoB Tumodben
MwpoHos Poctuicnas
AcnaHoB ApTém

MbsaHbix Omutpuii

No56,Ne14 63,63

77

KpacHos Huknta

Kynayerkos Bnagvcnas

Bopuctok SaBuH
PenkuH SApocnas
®dapxaguHn Smunb
Bakbie Hypxurut
3opsa Omutpuii
Kamonos Ymen4oH
XnebHvkos Erop
Knumos AnekcaHnop

Eropos Kvipunn

13
14
17
23
24
27
32
50
60

DuricyH AHTOH
Haropckuii BceBonog
"payes MBaH
OBcgHHWKOB Hukuta
HeHuncos Omutpuin
WnioxvH Makcum
JIlpoHoB ApTém
MwHaes Odmutpuii
J19n0B ApTéM

liimaTkoB Ldanuvn

OdbmumnaneHbie nuua

Ne36,No24 41,63

No20
Ne23
Ne17
Ne27

63
41
41
63

Xouasos A6ayn
Maromenos 3anymxaH

Akynos Hukuta

TypyaHuHos A. .
TpeHep

HATPAAN
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